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									Den här sidan har korrekturlästs


Krinsp Söderblom: bjuder 

 Sunniva T : Jag vill minnas att han ringde  en eller två dagar före han anländer till Stockholm för han är här på  tillsammans med
 och  och de bor på ett hotell. 

Säger att de är på väg till Stockholm och undrar om vi kan trärras.



Krinsp Söderblom: Han ringer dig då?

 Sunniva T : Ja, jag har ett svagt minne av detta, och att jag säger att det vore jättekul, jag skall bara kolla med  att han inte har något program inbokat.

Så hörs vi utav igen och bestämmer exakt vilken tid, att vi skall äta middag hemma hos oss.



Krinsp Söderblom: Så det blir bestämt, vid det telefonsamtalet så blir det bestämt att han skall hem till er och äta middag?

 Sunniva T : Ja.



Krinsp Söderblom: Hur många gånger har han varit nere efter det, 1986-02-28, och varit på middag hemma hos er?

 Sunniva T : Hur många gånger? 



Krinsp Söderblom: Efter ...

 Sunniva T : Efter det här .... en eller två. 



Krinsp Söderblom: En eller två gånger. Jag tänkte på det att vi försöker hålla isär de olika dagarna. Du minns alltså inte, minns du om du handlade maten på fredag eftermiddag?

 Sunniva T : Jag tror det.



Krinsp Söderblom: Du tror att det var du, du kommer inte ihåg? 

 Sunniva T : Jag kommer inte ihåg, det gör jag inte, jag kan blanda ihop det med andra sådana här utryckningar som man får göra när det skall vara middag. 



Krinsp Söderblom: Men det här är ändock, , du säger som utryckning..

 Sunniva T : Jag hoppar av bussen vid Hötorget, att den som kommer uppifrån TV-huset, där brukar jag hoppa av och  och köpa någonting som går fort och ställa till. 



Krinsp Söderblom: Du blandar inte ihop det med någon annan händelse, du säger utryckning. Det här är ju ändå bestämt en eller ett par dagar innan? 

 Sunniva T : Ja förlåt mig, men det.... 



Krinsp Söderblom: Då säger du det ungefär som om att, det här låter som om att du skulle alltså kunna ta det på vägen hem alltihopa, att det var jäktigt med den här middagen. 

 Sunniva T : Jag får ofta  så jag tycker
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